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						Pani
						Katarzyna Sarnowska

						Przewodnicząca Rady Miejskiej
						W  Ś R E M I E

	Odpowiadając na wnioski i zapytania zgłoszone na XXVII posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej w Śremie 30 października br. informuję:

WNIOSKI:

►Radny, Pan Robert Piątek złożył następujące wnioski :

● w sprawie zmiany umowy podmiotowi sprzątającemu ulice i chodniki w Śremie, chodzi o to, żeby został zwiększony zakres obowiązków i częściej były sprzątane tereny na Jezioranach i na Helenkach.
Obowiązujące zapisy umowy na utrzymanie czystości i porządku dróg gminnych i wewnętrznych będących w zarządzie gminy Śrem przez okres 18 miesięcy wykluczają możliwość dokonywania zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty oraz wszelkich uzupełnień. Zapisy  obowiązującej  umowy dopuszczają jedynie zmianę terminów określonych        w umowie. Jednocześnie informuję, iż ewentualne zmiany zakresu i częstotliwości sprzątania ulic zostaną rozważone przy kolejnej umowie na utrzymanie czystości i porządku dróg.

● W sprawie zrobienia kanalizacji deszczowej przy ul. Sikorskiego przez PWiK w Śremie sp. z o.o..
Została wykonana dokumentacja projektowa na ww. zadanie przez PWiK 
w Śremie Sp. z o.o.
 	Jednocześnie informuję, że chcąc zrealizować powyższe zadanie w br. nie przewidzieliśmy, że prawidłowe jego wykonanie wiązać się będzie
 z przebudową całej kanalizacji na terenach byłego POM-u, co dopiero okazało się po wykonaniu pełnej dokumentacji projektowej.  Z tego względu nie było możliwe zabezpieczenie w budżecie gminy takich wysokich środków finansowych na realizację zadania w 2012 r. Będą czynione starania, aby          w miarę możliwości przewidzieć je w kolejnych latach budżetowych.


● W sprawie obcięcia gałęzi drzewom, przy ul. Roweckiego 16.
[bookmark: _GoBack]Na wniosek mieszkanki bloku przy ul. Roweckiego 16  w lipcu br. podjęto decyzję o przeprowadzeniu cięcia prześwietlającego w koronach lip rosnących na działce gminnej na tyłach budynku. Przeprowadzone cięcie wpłynęło na zwiększenie dostępu światła rozproszonego do okien, jednakże  nie było satysfakcjonujące dla mieszkańców. W związku z powyższym,
 w sierpniu przeprowadzono wizję lokalną w jednym z mieszkań na parterze budynku. Właścicielka mieszkania zasugerowała usunięcie jednego z dwóch pni lipy. 
 	Mając na uwadze fakt, że podczas przeprowadzonej w lipcu wizji lokalnej, mieszkańcy bloku ul. Roweckiego 16 wyrażali rozbieżne opinie co do konieczności cięcia drzew rosnących pod ich oknami, przeprowadzono wśród mieszkańców ankietę. Wyniki ankiety potwierdziły, iż zdecydowana większość mieszkańców jest za przeprowadzeniem cięć w tym zakresie. 
W związku z powyższym, skierowano wniosek do Starosty Śremskiego 
o zezwolenie na usunięcie połowy korony  drzewa.  31.10.2012 do Urzędu Miejskiego wpłynęła decyzja Starosty Śremskiego. 
W związku z powyższym, ponowne cięcia przeprowadzone zostaną 
do 9.11.2012.

● W sprawie posprzątania worków ze śmieciami, które są podrzucane przez działkowców między kontenerami przy ul. Roweckiego 16,               a garażami.
W związku z nasileniem procederu pozostawiania odpadów roślinnych 
w sąsiedztwie kontenerów zlokalizowanych przy ul. Roweckiego i Staszica, na prośbę Urzędu Miejskiego Straż Miejska objęła teren wzmożoną kontrolą. Równocześnie  29 października skierowano pismo do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej w Śremie z prośbą o bieżące usuwanie zalegających wokół kontenerów śmieci. Ponadto w październiku wszyscy mieszkańcy zabudowy szeregowej przy ul. Roweckiego (tzw. „milionówek”) otrzymali od PGK w Śremie worki do selektywnej zbiórki bioodpadów, które odbierane są indywidualnie od wszystkich właścicieli posesji. Liczymy, iż wspólne działania spowodują zmianę niewłaściwych nawyków  części mieszkańców zabudowy szeregowej przy ul. Roweckiego oraz użytkowników pobliskich ogrodów działkowych.
 
►Radny Wojciech Zajler poprosił o wykaz wszystkich osób zatrudnionych w Przedsiębiorstwie Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Śremie.
1. Średnie zatrudnienie za okres od 01.01.2012r. do 07.11.2012r. wynosiło       w osobach 91 natomiast w etatach 88,11
1. Na  08.11.2012r. zatrudnionych jest 90 osób, co stanowi 88,25 etatów       w tym:

1. w dziale administracji 20 osób, w tym 17 umysłowych,
1. w dziale ujęcia i uzdatniania wody 13 osób, w tym 6 umysłowych,
1. w dziale sieci wodociągowych 24 osób, w tym 3 umysłowych,
1. w dziele oczyszczalni 18 osób, w tym 3 umysłowych,
1. w dziale sieci kanalizacyjnych 10 osób, w tym 2 umysłowych,
1. w dziale transportu 3 osoby
1. w działalności pomocniczej 2 osób.
Ochrona danych osobowych nie pozwala na ujawnienie danych personalnych zatrudnionych osób.
ZAPYTANIE:
►Radny Wojciech Zajler zapytał się , w jakich mediach i kiedy mieszkańcy zostali zawiadomieni o dzisiejszej sesji Rady w związku                              z rozpatrywaniem projektu uchwały dotyczącej zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Helenki”              w Śremie. 
Ogłoszenie o terminie sesji wraz z porządkiem obrad zostało zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej (www.srem.pl), w zakładce Komunikaty Rady Miejskiej 26.10.2012 r. Ponadto 03.10.2012 r., w BIP-ie, w zakładce Projekty Uchwał na Sesje Rady Miejskiej w Śremie, zamieszczony został projekt uchwały w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Helenki” w Śremie.
Zwyczajowo, ogłoszenie o terminie sesji zostało wywieszone w gablotach Urzędu oraz informacja taka została przekazana do TV Relax.
Zainteresowanych mieszkańców poinformowano indywidualnie o wyłożeniu projektu zmiany planu do publicznego wglądu oraz o zaplanowanej na 22.05.2012 r. dyskusji publicznej. Podczas dyskusji podano do wiadomości, że sesja, na którą zostanie przekazany projekt uchwały, odbędzie się po przerwie wakacyjnej. W dyskusji nie wzięli udziału zainteresowani mieszkańcy. 11.06.2012 r. 5 mieszkańców złożyło uwagę do projektu zmiany planu.
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